

# Tempur Sealy Danmark A/S

Lille Gråbrødrestrede 1, 1. tv, 5000 Odense C

CVR-nr./CVR no. 25 61 26 20

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 21 June 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b> Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> Independent auditor's report	3
<b>Ledelsesberetning</b> Management's review	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> Financial statements 1 January - 31 December	9
<b>Resultatopgørelse</b> Income statement	9
<b>Balance</b> Balance sheet	10
<b>Egenkapitalopgørelse</b> Statement of changes in equity	12
<b>Noter</b> Notes to the financial statements	13



## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Tempur Sealy Danmark A/S

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Lille Gråbrødrestgade 1, 1. tv, 5000 Odense C

CVR-nr./CVR no.

25 61 26 20

Stiftet/Established

15. september 2000/15 September 2000

Hjemstedskommune/Registered office

Odense

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Bhaskar Rao, formand/Chairman

Dirk Volker Hupfer

Hansbart Bastiaan Wijnand

Mark Pedersen

Direktion/Executive Board

Mark Pedersen, Adm. direktør/CEO

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C





## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Tempur Sealy Danmark A/S indgår i den amerikanske koncern TempurSealy International, Inc.

Virksomheden er stiftet for at varetage salgsaktiviteten af koncernens produkter i Danmark.

Selskabets hovedaktiviteter er salg og markedsføring af Tempur® puder, madrasser og sengesystemer i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 5.924.684 kr. mod et overskud på 4.760.128 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 25.659.514 kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med vores forventninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

Tempur Sealy Danmark A/S is part of the US group TempurSealy International, Inc.

The Company is established to handle sales of the group's products in Denmark.

The Company's main activities are sales and promotion of Tempur® pillows, mattresses and bed systems in Denmark.

### Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 5,924,684 against a profit of DKK 4,760,128 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 25,659,514.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with our expectations.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste	42.783.778	36.978.681
	Gross profit		
2,3	Distributionsomkostninger	-29.241.813	-26.259.645
	Distribution costs		
2	Administrationsomkostninger	-5.005.955	-3.956.438
	Administrative expenses		
	Resultat af primær drift	8.536.010	6.762.598
	Operating profit		
4	Finansielle indtægter	261.048	86.370
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-1.089.073	-639.498
	Financial expenses		
	Resultat før skat	7.707.985	6.209.470
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-1.783.301	-1.449.342
	Tax for the year		
	Årets resultat	5.924.684	4.760.128
	Profit for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	5.924.684	4.760.128
	Retained earnings		
		5.924.684	4.760.128

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.015.029	649.573
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>2.015.029</u>	<u>649.573</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	628.783	0
	Deposits, investments		
		<u>628.783</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.643.812</u>	<u>649.573</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.390.819	11.434.933
	Finished goods and goods for resale		
		<u>10.390.819</u>	<u>11.434.933</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.520.847	18.013.446
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.968.067	11.248
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	338.989	324.644
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	0	3.450
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	992.414	441.352
	Deferred income		
		<u>25.820.317</u>	<u>18.794.140</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.401.171</u>	<u>11.822.784</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>42.612.307</u>	<u>42.051.857</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>45.256.119</u>	<u>42.701.430</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	25.159.514	19.234.830
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	25.659.514	19.734.830
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	493.914	320.163
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.774.275	2.261.959
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.536.982	11.369.804
	Payables to group entities		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.798.985	1.263.501
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	9.992.449	7.751.173
	Other payables		
		19.596.605	22.966.600
	Gældsforpligtelser i alt	19.596.605	22.966.600
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	45.256.119	42.701.430
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	500.000	14.474.702	14.974.702
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	4.760.128	4.760.128
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	500.000	19.234.830	19.734.830
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	5.924.684	5.924.684
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	500.000	25.159.514	25.659.514

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis  
## Noter

Notes to the financial statements

	DKK	2023	2022
<b>2</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Staff costs		
	Lønninger	10.972.002	8.961.421
	Wages/salaries		
	Pensioner	982.237	755.887
	Pensions		
	Andre personaleomkostninger	623.322	524.415
	Other staff costs		
		<u>12.577.561</u>	<u>10.241.723</u>
	Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>14</u>
	Average number of full-time employees		
<b>3</b>	<b>Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	721.808	202.476
	Depreciation of property, plant and equipment		
		<u>721.808</u>	<u>202.476</u>
<b>4</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Financial income		
	Valutakursreguleringer	108.684	57.462
	Exchange adjustments		
	Valutakursgevinst	0	13.436
	Exchange gain		
	Andre finansielle indtægter	152.364	15.472
	Other financial income		
		<u>261.048</u>	<u>86.370</u>
	DKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Financial expenses		
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.345	0
	Interest expenses, group entities		
	Valutakursreguleringer	103.052	44.159
	Exchange adjustments		
	Valutakurstab	59.730	0
	Exchange losses		
	Andre finansielle omkostninger	919.946	595.339
	Other financial expenses		
		<u>1.089.073</u>	<u>639.498</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.798.985	1.262.162
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-14.345	199.715
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.339	-12.535
Tax adjustments, prior years		
	1.783.301	1.449.342
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
DKK		
Kostpris 1. januar 2023		6.350.720
Cost at 1 January 2023		
Tilgange i året		2.087.264
Additions in the year		
Kostpris 31. december 2023		8.437.984
Cost at 31 December 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		5.701.147
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023		
Årets afskrivninger		721.808
Amortisation/depreciation in the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		6.422.955
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.015.029
Carrying amount at 31 December 2023		
Afskrives over/Depreciated over		3 år/years
<b>8 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Investments		
		Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
DKK		
Kostpris 1. januar 2023		0
Cost at 1 January 2023		
Tilgang i årets løb		628.783
Additions in the year		
Kostpris 31. december 2023		628.783
Cost at 31 December 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		628.783
Carrying amount at 31 December 2023		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
9 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 10.000 stk. a nom. 50,00 kr. 10,000 shares of DKK 50,00 nominal value each	500.000	500.000
	500.000	500.000

Hver aktie gives ret til 1 stemme.

Each share carries one voting right.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tempur Danish Holdings ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with its parent, Tempur Danish Holdings ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Andre økonomiske forpligtelser  
Other financial obligationsLeje- og leasingforpligtelser i øvrigt:  
Other rent and lease liabilities:

DKK	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	2.865.269	739.345

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Security and collateral

I forbindelse med Dan-Foam ApS' optagelse af lån, USD 110 mio. samt fælles kreditramme på USD 30 mio., i henhold til låneaftale af 18. oktober 2005, har selskabet stillet selvskyldnerkaution for al mellemværende som selskabet, Dan-Foam ApS og dennes datterselskaber måtte have med långiver.

Selskabet indgår i koncernens cash pool ordning og stiller derfor sikkerhed for TempurSealy International Inc. og hvad dennes datterselskaber måtte have overfor banken.

As security for Dan-Foam ApS' loan, USD 110 million, as well as the mutual credit limit of USD 30 million, the Company has placed a guarantee of payment for all payables that the Company, Dan-Foam ApS and their subsidiaries may have with the loan provider, in accordance with loan agreement of 18 October 2005.

The company is part of the Group's cash pool arrangement and therefore provides security for TempurSealy International Inc. and any of its subsidiaries to the bank.

12 Nærtstående parter  
Related parties

Oplysning om koncernregnskaber  
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
TempurSealy International, Inc.	Lexington, USA	TempurSealy International, Inc., 1713 Jaggie Fox Way, Lexington, KY 40511, USA

Ejerforhold  
Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:  
The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Dan-Foam ApS	Aarup, Danmark



# Verification

Transaction 09222115557520810635

## Document

### Final FS Tempur 2023

Main document

24 pages

Initiated on 2024-06-24 08:07:38 CEST (+0200) by Ann-Charlotte Holm (AH)

Finalised on 2024-06-24 14:42:00 CEST (+0200)

## Initiator

### Ann-Charlotte Holm (AH)

Tempur Sealy Sverige AB

ann-charlotte.holm@tempursealy.com

+46703097448

## Signatories

### Hansbart Wijnand (HW)

Tempur Sealy

hansbart.wijnand@tempursealy.com

+447920299010



Signed 2024-06-24 10:28:46 CEST (+0200)

### Dirk Hupfer (DH)

Tempur Sealy

dirk.hupfer@tempursealy.com

+4915119568099



Signed 2024-06-24 14:39:57 CEST (+0200)

### Bhaskar Rao (BR)

Tempur Sealy

bhaskar.rao@tempursealy.com

+18594201261



Signed 2024-06-24 14:42:00 CEST (+0200)

### Mark Pedersen (MP)

Tempur Sealy

mark.pedersen@tempursealy.com

+4523297844



Signed 2024-06-24 09:04:01 CEST (+0200)



# Verification

Transaction 09222115557520810635

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

